























































































































































































































2

NST4000U03 - X Evo 400 Euro 3 2007-2011

X EVO 400

Préfixe du cadre: ZAPM52101
Préfixe du moteur: M521M

T nstallation électrique

06.06

Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.

L Révision|l]

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 639110 Régulateur de tension (SHIND.) 1
2 414838 Vis M6x35 2
3 254485 Plaquette elastique M6 2
4 58120R Bobine HT 1
5 583236 Vis M3x20 4
6 012554 Rondelle 3.2x5.7x0.9 4
7 641020 Staffa bobina AT. 1
8 020003 Ecrou m3 4
9 031089 Vis M6x18 2
10 006125 Rondelle plate 2
11 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2
12 071671 Capuchon isolant 1
13 080341 Cable HT 1
14 293845 Cache anti-parasite 1
15 828210 Collier de protection bougie 1
16 640917 Creux de masse 1
18 641288 Centralina comando elettroattuatore 1
19 217163 Tampon 2
20 217164 Entretoise 2
21 241937 Ecrou de sécurité m5 2
22 016686 Rondelle 2
23 CMO078602 Centrale 1
24 015935 Vite TBCIC M5x12 4
25 016405 Rondelle élastique 8,5x5,1x1,5 4
26 638887 Bride 1
27 015014 Cosse cable 1
28 639456 Staffa supporto fascette 1
28 642063 Staffa supporto fascette 1
30/09/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7r%6l70r’duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



2

(%) i s vy

NST4000U03 - X Evo 400 Euro 3 2007-2011

X EVO 400

Préfixe du cadre: ZAPM52101
Préfixe du moteur: M521M

T nstallation électrique

06.06

Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.

L Révision|l]

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
29 640221 Dispositivo comando lampeggiatori con hazard 1

30 013836 Rondelle 2

30/09/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7r‘éél7c?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



A2\
Préfixe du cadre: ZAPM52101
? X EVO 400 Préfixe du moteur: M521M

NST4000U03 - X Evo 400 Euro 3 2007-2011

T nstallation électrique
06.08
Faisceau de cables principal

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 640656 Groupe fils chassis 1
1 641261 Groupe fils chassis 1
2 584520 Molla connettore 1
3 639731 Gruppo cavetti sensore aria 1
4 241936 Ecrou de sécurité M6 2
5 CMO006903 Molletta ritegno tubi/cavi 1
5 CM006907 Molletta ritegno tubi/cavi 1
6 639632 Support instruments 1
7 145298 Cable tie 13
8 257134 Cable tie 16
9 640755 Gruppo cavetti sensore velocita 1
10 CMO006904 Pince de retenue 1
11 CM013201 Ressort 1
12 640134 Capteur phase/tours 1
13 031091 Vis M6x22 1
14 646760 Rondelle 2
15 031089 Vis M6x18 1
16 012532 Rondelle 5,3x10x0 2
17 484123 Vis bride 1
18 577594 Collier élastique adhesifs 2
19 584843 Cable masse 1
20 252945 Fusible 7,5A 5
20 290860 Fusible 15A 2
20 292507 Fusible 10A 3
20 581440 Fusibile 30A 1
20 582930 Fusible lamellaire 3a 1
30/09/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%él7c?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.





